E X T R A T O

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 009/2016

- EXTRATOS CONTRATOS / 2016

NÚMERO DO CONTRATO: 009/2016

DATA VIGÊNCIA: 01/12/2016.

DATA VENCIMENTO: 31/12/2016.

NÚMERO DO PROCESSO: 010/2016 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADO: LONG LIFE CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO AQUÁTICA LTDA.

(CNPJ n° 03.467.863/0001-61)

OBJETO: Análise ergonômica do trabalho conforme exigências definidas na Norma Regulamentadora n° 17

do Ministério do Trabalho e Emprego – MTE.

VALOR TOTAL DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: Por este instrumento de aditivo, fica então aditada

à referida contratação o valor de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte) reais que corresponde à inclusão de 03 (três)

servidores ao valor unitário de R$ 140,00 (cento e quarenta reais); resultando no preço total da contratação

em R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais).

Blumenau (SC), em 01 de dezembro de 2016.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.